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부서: 가정보육과

정책: 여성 복지 증진

단위: 저소득 한부모가정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 가정보육과

가정보육과 163,231,007 158,786,830 4,444,177

국 76,733,944 76,058,643 675,301

시 56,819,692 54,774,579 2,045,113

교 25,000 0 25,000

구 29,652,371 27,953,608 1,698,763

여성 복지 증진 10,859,087 11,052,272 △193,185

국 4,204,606 4,182,162 22,444

시 5,867,261 6,089,693 △222,432

구 787,220 780,417 6,803

저소득 한부모가정 지원 4,925,102 4,933,795 △8,693

국 3,408,725 3,407,350 1,375

시 1,314,331 1,324,399 △10,068

구 202,046 202,046 0

한부모 복지시설지원 230,869 245,562 △14,693

시 230,869 245,562 △14,693

307 민간이전 230,869 245,562 △14,693

시 230,869 245,562 △14,693

10 사회복지시설법정운영비보조 230,869 245,562 △14,693

○한부모 복지시설지원 230,869 245,562 △14,693경정 230,869,000원

시 230,869 245,562 △14,693

한부모가족복지시설 지원(입소자 상담치료 지원) 6,976 7,426 △450

국 3,488 3,713 △225

시 3,488 3,713 △225

307 민간이전 6,976 7,426 △450

국 3,488 3,713 △225

시 3,488 3,713 △225

11 사회복지사업보조 6,976 7,426 △450

○한부모가족복지시설 지원(입소자 상담치료 지

원) 6,976 7,426 △450경정 6,976,000원

국 3,488 3,713 △225

시 3,488 3,713 △225

한부모가족 월동대책비(양성평등기금) 3,250 0 3,250

시 3,250 0 3,250

301 일반보전금 3,250 0 3,250

시 3,250 0 3,250

01 사회보장적수혜금 3,250 0 3,250

○한부모가족 월동대책비(양성평등기금)

3,250 0 3,2503,250,000원

시 3,250 0 3,250

한부모가족복지시설 기능보강사업 3,200 0 3,200

국 1,600 0 1,600

시 1,600 0 1,600

402 민간자본이전 3,200 0 3,200

국 1,600 0 1,600

시 1,600 0 1,600



부서: 가정보육과

정책: 여성 복지 증진

단위: 저소득 한부모가정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,200 0 3,200

○한부모가족복지시설 기능보강사업

3,200 0 3,2003,200,000원

국 1,600 0 1,600

시 1,600 0 1,600

취약여성지원 382,687 376,575 6,112

국 155,601 151,322 4,279

시 169,783 167,950 1,833

구 57,303 57,303 0

가정폭력 피해자 치료회복 프로그램 및 의료비 지원 15,000 14,446 554

국 10,500 10,112 388

시 4,500 4,334 166

307 민간이전 15,000 14,446 554

국 10,500 10,112 388

시 4,500 4,334 166

11 사회복지사업보조 15,000 14,446 554

○가정폭력피해자 치료회복 프로그램 및 의료비

지원 15,000 14,446 554경정 15,000,000원

국 10,500 10,112 388

시 4,500 4,334 166

가정폭력 가해자 교정치료 프로그램 운영 13,000 11,442 1,558

국 9,100 8,009 1,091

시 3,900 3,433 467

307 민간이전 13,000 11,442 1,558

국 9,100 8,009 1,091

시 3,900 3,433 467

11 사회복지사업보조 13,000 11,442 1,558

○가정폭력 가해자 교정치료 프로그램 운영

13,000 11,442 1,558경정 13,000,000원

국 9,100 8,009 1,091

시 3,900 3,433 467

성폭력 피해자 치료회복 프로그램 운영 7,000 3,000 4,000

국 4,900 2,100 2,800

시 2,100 900 1,200

307 민간이전 7,000 3,000 4,000

국 4,900 2,100 2,800

시 2,100 900 1,200

11 사회복지사업보조 7,000 3,000 4,000

○성폭력 피해자 치료회복 프로그램 운영

7,000 3,000 4,000경정 7,000,000원

국 4,900 2,100 2,800

시 2,100 900 1,200

건강가족지원 5,465,218 5,655,822 △190,604

국 640,280 623,490 16,790

시 4,351,017 4,565,214 △214,197

구 473,921 467,118 6,803



부서: 가정보육과

정책: 여성 복지 증진

단위: 건강가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강가정·다문화가족 지원센터 통합운영 지원(추가

사업비 포함)

526,700 521,620 5,080

국 263,350 260,810 2,540

시 131,675 130,405 1,270

구 131,675 130,405 1,270

307 민간이전 526,700 521,620 5,080

국 263,350 260,810 2,540

시 131,675 130,405 1,270

구 131,675 130,405 1,270

10 사회복지시설법정운영비보조 526,700 521,620 5,080

○건강가정·다문화가족지원센터 운영

526,700 521,620 5,080경정 526,700,000원

국 263,350 260,810 2,540

시 131,675 130,405 1,270

구 131,675 130,405 1,270

공동육아 나눔터 운영 197,680 173,680 24,000

국 98,840 86,840 12,000

시 49,420 43,420 6,000

구 49,420 43,420 6,000

307 민간이전 197,680 173,680 24,000

국 98,840 86,840 12,000

시 49,420 43,420 6,000

구 49,420 43,420 6,000

11 사회복지사업보조 197,680 173,680 24,000

○공동육아나눔터 운영 197,680 173,680 24,000경정 197,680,000원

국 98,840 86,840 12,000

시 49,420 43,420 6,000

구 49,420 43,420 6,000

한국어교육 24,500 20,009 4,491

국 12,250 10,005 2,245

시 6,125 5,002 1,123

구 6,125 5,002 1,123

307 민간이전 24,500 20,009 4,491

국 12,250 10,005 2,245

시 6,125 5,002 1,123

구 6,125 5,002 1,123

11 사회복지사업보조 24,500 20,009 4,491

○한국어교육 운영 24,500 20,009 4,491경정 24,500,000원

국 12,250 10,005 2,245

시 6,125 5,002 1,123

구 6,125 5,002 1,123

결혼이민자 일자리지원 연계사업 10,388 11,000 △612

시 5,194 11,000 △5,806

구 5,194 0 5,194

307 민간이전 10,388 11,000 △612

시 5,194 11,000 △5,806

구 5,194 0 5,194



부서: 가정보육과

정책: 여성 복지 증진

단위: 건강가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 10,388 11,000 △612

○결혼이민자 일자리지원 연계사업

10,388 11,000 △612경정 10,388,000원

시 5,194 11,000 △5,806

구 5,194 0 5,194

결혼이민자 일자리사업 지원 31,847 32,000 △153

시 15,924 16,000 △76

구 15,923 16,000 △77

307 민간이전 31,847 32,000 △153

시 15,924 16,000 △76

구 15,923 16,000 △77

11 사회복지사업보조 31,847 32,000 △153

○결혼이민자 일자리 사업 지원

31,847 32,000 △153경정 31,847,000원

시 15,924 16,000 △76

구 15,923 16,000 △77

지역특화형 다문화가족지원사업 27,940 29,140 △1,200

시 13,970 14,570 △600

구 13,970 14,570 △600

307 민간이전 27,940 29,140 △1,200

시 13,970 14,570 △600

구 13,970 14,570 △600

11 사회복지사업보조 27,940 29,140 △1,200

○다문화가족자녀 심리치료 지원

10,832 11,300 △468경정 10,832,000원

시 5,416 5,650 △234

구 5,416 5,650 △234

○결혼이민자 멘토링 3,684 3,840 △156경정 3,684,000원

시 1,842 1,920 △78

구 1,842 1,920 △78

○다문화가족 부모자녀 프로그램

4,796 5,000 △204경정 4,796,000원

시 2,398 2,500 △102

구 2,398 2,500 △102

○랑랑 가족통합 프로그램 8,628 9,000 △372경정 8,628,000원

시 4,314 4,500 △186

구 4,314 4,500 △186

육아코디네이터 지원사업 7,000 18,000 △11,000

시 3,500 9,000 △5,500

구 3,500 9,000 △5,500

101 인건비 7,000 18,000 △11,000

시 3,500 9,000 △5,500

구 3,500 9,000 △5,500

04 기간제근로자등보수 7,000 18,000 △11,000

○육아코디네이터지원 사업(인건비)

7,000 18,000 △11,000경정 7,000,000원

시 3,500 9,000 △5,500



부서: 가정보육과

정책: 여성 복지 증진

단위: 건강가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 3,500 9,000 △5,500

사춘기자녀를 둔 다문화가족캠프 지원 5,530 5,950 △420

시 2,765 2,975 △210

구 2,765 2,975 △210

307 민간이전 5,530 5,950 △420

시 2,765 2,975 △210

구 2,765 2,975 △210

03 민간단체법정운영비보조 5,530 5,950 △420

○사춘기자녀를 둔 다문화가족캠프 지원

5,530 5,950 △420경정 5,530,000원

시 2,765 2,975 △210

구 2,765 2,975 △210

다문화가족 행복프로그램 3,200 4,000 △800

시 1,600 2,000 △400

구 1,600 2,000 △400

307 민간이전 3,200 4,000 △800

시 1,600 2,000 △400

구 1,600 2,000 △400

11 사회복지사업보조 3,200 4,000 △800

○다문화가족 행복프로그램 3,200 4,000 △800경정 3,200,000원

시 1,600 2,000 △400

구 1,600 2,000 △400

찾아가는 결혼이주여성 다이음 사업 3,000 2,990 10

국 1,500 1,495 5

시 750 748 2

구 750 747 3

307 민간이전 3,000 2,990 10

국 1,500 1,495 5

시 750 748 2

구 750 747 3

11 사회복지사업보조 3,000 2,990 10

○찾아가는 결혼이주여성 다이음 사업

3,000 2,990 10경정 3,000,000원

국 1,500 1,495 5

시 750 748 2

구 750 747 3

I-Mom 출산 축하 지원 3,895,000 4,105,000 △210,000

시 3,895,000 4,105,000 △210,000

301 일반보전금 3,895,000 4,105,000 △210,000

시 3,895,000 4,105,000 △210,000

01 사회보장적수혜금 3,895,000 4,105,000 △210,000

○I-MOM 출산 축하 지원 3,895,000 4,105,000 △210,000경정 3,895,000,000원

시 3,895,000 4,105,000 △210,000

선진 보육체계 구축 142,311,937 138,928,039 3,383,898

국 72,294,440 71,657,753 636,687

시 50,313,557 47,957,742 2,355,815



부서: 가정보육과

정책: 선진 보육체계 구축

단위: 보육료 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교 25,000 0 25,000

구 19,678,940 19,312,544 366,396

보육료 지원 111,356,637 109,072,886 2,283,751

국 59,649,042 59,394,938 254,104

시 40,950,158 38,899,270 2,050,888

구 10,757,437 10,778,678 △21,241

가정양육수당 지원사업 16,302,541 16,167,427 135,114

국 12,226,905 12,125,570 101,335

시 2,852,945 2,829,300 23,645

구 1,222,691 1,212,557 10,134

301 일반보전금 16,302,541 16,167,427 135,114

국 12,226,905 12,125,570 101,335

시 2,852,945 2,829,300 23,645

구 1,222,691 1,212,557 10,134

01 사회보장적수혜금 16,302,541 16,167,427 135,114

○가정양육수당 지원사업

16,302,541 16,167,427 135,114경정 16,302,541,000원

국 12,226,905 12,125,570 101,335

시 2,852,945 2,829,300 23,645

구 1,222,691 1,212,557 10,134

0~2세 보육료 63,229,516 63,025,824 203,692

국 47,422,137 47,269,368 152,769

시 11,065,165 11,029,519 35,646

구 4,742,214 4,726,937 15,277

307 민간이전 63,229,516 63,025,824 203,692

국 47,422,137 47,269,368 152,769

시 11,065,165 11,029,519 35,646

구 4,742,214 4,726,937 15,277

11 사회복지사업보조 63,229,516 63,025,824 203,692

○0~2세 보육료 63,229,516 63,025,824 203,692경정 63,229,516,000원

국 47,422,137 47,269,368 152,769

시 11,065,165 11,029,519 35,646

구 4,742,214 4,726,937 15,277

만3∼5세아 누리과정 보육료 23,214,374 21,113,922 2,100,452

시 23,214,374 21,113,922 2,100,452

307 민간이전 23,214,374 21,113,922 2,100,452

시 23,214,374 21,113,922 2,100,452

11 사회복지사업보조 23,214,374 21,113,922 2,100,452

○만3~5세아 누리과정 보육료

18,093,640 15,993,188 2,100,452경정 18,093,640,000원

시 18,093,640 15,993,188 2,100,452

어린이집 청정무상급식 지원 2,139,436 2,294,943 △155,507

시 1,497,605 1,606,460 △108,855

구 641,831 688,483 △46,652

307 민간이전 2,139,436 2,294,943 △155,507

시 1,497,605 1,606,460 △108,855

구 641,831 688,483 △46,652



부서: 가정보육과

정책: 선진 보육체계 구축

단위: 보육료 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 2,139,436 2,294,943 △155,507

○어린이집 청정 무상급식 지원

2,139,436 2,294,943 △155,507경정 2,139,436,000원

시 1,497,605 1,606,460 △108,855

구 641,831 688,483 △46,652

어린이집 운영지원 30,955,300 29,855,153 1,100,147

국 12,645,398 12,262,815 382,583

시 9,363,399 9,058,472 304,927

교 25,000 0 25,000

구 8,921,503 8,533,866 387,637

보육교직원 인건비 및 운영지원(보육교직원 인건비) 8,530,359 8,449,886 80,473

국 5,118,215 5,102,445 15,770

시 2,388,501 2,381,142 7,359

구 1,023,643 966,299 57,344

307 민간이전 8,530,359 8,449,886 80,473

국 5,118,215 5,102,445 15,770

시 2,388,501 2,381,142 7,359

구 1,023,643 966,299 57,344

10 사회복지시설법정운영비보조 8,530,359 8,449,886 80,473

○국공립,법인,취약보육 종사자 인건비

8,530,359 8,449,886 80,473경정 8,530,359,000원

국 5,118,215 5,102,445 15,770

시 2,388,501 2,381,142 7,359

구 1,023,643 966,299 57,344

보육교직원 인건비 및 운영지원(보육교직원 처우개선

지원)

11,163,333 10,446,923 716,410

국 6,698,000 6,268,178 429,822

시 3,125,733 2,925,150 200,583

구 1,339,600 1,253,595 86,005

307 민간이전 11,163,333 10,446,923 716,410

국 6,698,000 6,268,178 429,822

시 3,125,733 2,925,150 200,583

구 1,339,600 1,253,595 86,005

10 사회복지시설법정운영비보조 6,186,583 5,870,000 316,583

○보조교사 및 연장보육교사 지원

6,186,583 5,870,000 316,583경정 6,186,583,000원

국 3,711,950 3,522,000 189,950

시 1,732,243 1,643,600 88,643

구 742,390 704,400 37,990

11 사회복지사업보조 4,976,750 4,576,923 399,827

○담임교사지원비 4,779,478 4,379,692 399,786경정 4,779,478,000원

국 2,867,687 2,627,815 239,872

시 1,338,254 1,226,314 111,940

구 573,537 525,563 47,974

○교사겸직원장지원 197,272 197,231 41경정 197,272,000원

국 118,363 118,363 0

시 55,236 55,236 0

구 23,673 23,632 41



부서: 가정보육과

정책: 선진 보육체계 구축

단위: 어린이집 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정부미지원 어린이집 조리원 인건비 지원 755,160 1,015,770 △260,610

시 377,580 507,885 △130,305

구 377,580 507,885 △130,305

307 민간이전 755,160 1,015,770 △260,610

시 377,580 507,885 △130,305

구 377,580 507,885 △130,305

10 사회복지시설법정운영비보조 755,160 1,015,770 △260,610

○정부미지원 어린이집 조리원 인건비 지원

755,160 1,015,770 △260,610경정 755,160,000원

시 377,580 507,885 △130,305

구 377,580 507,885 △130,305

정부미지원 어린이집 보육교직원 긴급 인건비 지원 395,584 0 395,584

시 197,792 0 197,792

구 197,792 0 197,792

307 민간이전 395,584 0 395,584

시 197,792 0 197,792

구 197,792 0 197,792

10 사회복지시설법정운영비보조 395,584 0 395,584

○정부미지원 어린이집 보육교직원 긴급 인건비

지원 395,584 0 395,584395,584,000원

시 197,792 0 197,792

구 197,792 0 197,792

보육교직원 인건비 및 운영지원(어린이집 지원) 2,633 3,407 △774

국 1,580 2,044 △464

시 737 954 △217

구 316 409 △93

307 민간이전 2,633 3,407 △774

국 1,580 2,044 △464

시 737 954 △217

구 316 409 △93

10 사회복지시설법정운영비보조 2,633 3,407 △774

○장애전문어린이집 차량운영비 지원

2,633 3,407 △774경정 2,633,000원

국 1,580 2,044 △464

시 737 954 △217

구 316 409 △93

공공형어린이집 지원 695,400 777,910 △82,510

국 417,240 466,745 △49,505

시 194,712 217,815 △23,103

구 83,448 93,350 △9,902

307 민간이전 695,400 777,910 △82,510

국 417,240 466,745 △49,505

시 194,712 217,815 △23,103

구 83,448 93,350 △9,902

10 사회복지시설법정운영비보조 695,400 777,910 △82,510

○공공형어린이집 지원 695,400 777,910 △82,510경정 695,400,000원

국 417,240 466,745 △49,505



부서: 가정보육과

정책: 선진 보육체계 구축

단위: 어린이집 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 194,712 217,815 △23,103

구 83,448 93,350 △9,902

보육환경개선 지원 540,000 410,000 130,000

307 민간이전 430,000 300,000 130,000

10 사회복지시설법정운영비보조 430,000 300,000 130,000

○어린이집 보육환경개선운영비

300,000 200,000 100,000

○어린이집 소독비 130,000 100,000 30,000

경정 300,000,000원

경정 130,000,000원

교재·교구비 지원 177,628 202,493 △24,865

국 106,577 121,496 △14,919

시 49,736 56,698 △6,962

구 21,315 24,299 △2,984

402 민간자본이전 177,628 202,493 △24,865

국 106,577 121,496 △14,919

시 49,736 56,698 △6,962

구 21,315 24,299 △2,984

02 민간자본사업보조(이전재원) 177,628 202,493 △24,865

○어린이집 교재교구비 지원

177,628 202,493 △24,865경정 177,628,000원

국 106,577 121,496 △14,919

시 49,736 56,698 △6,962

구 21,315 24,299 △2,984

어린이집 관리비용 지원 408,744 291,064 117,680

시 204,372 145,532 58,840

구 204,372 145,532 58,840

402 민간자본이전 117,680 0 117,680

시 58,840 0 58,840

구 58,840 0 58,840

02 민간자본사업보조(이전재원) 117,680 0 117,680

○어린이집 공기청정기 관리사업

117,680 0 117,680117,680,000원

시 58,840 0 58,840

구 58,840 0 58,840

전자출결시스템 장비비 216,585 212,826 3,759

국 108,292 106,413 1,879

시 54,146 53,206 940

구 54,147 53,207 940

402 민간자본이전 216,585 212,826 3,759

국 108,292 106,413 1,879

시 54,146 53,206 940

구 54,147 53,207 940

02 민간자본사업보조(이전재원) 216,585 212,826 3,759

○어린이집 전자출결시스템 장비비

216,585 212,826 3,759경정 216,585,000원

국 108,292 106,413 1,879

시 54,146 53,206 940

구 54,147 53,207 940



부서: 가정보육과

정책: 선진 보육체계 구축

단위: 어린이집 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

코로나-19 방역사업(특별조정교부금) 25,000 0 25,000

교 25,000 0 25,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

교 25,000 0 25,000

01 사무관리비 25,000 0 25,000

○감염병 예방물품구입(추경1회 8차 성립전)

25,000 0 25,00025,000,000원

교 25,000 0 25,000

보육 인프라 구축 2,176,336 2,301,706 △125,370

국 234,898 218,728 16,170

시 638,874 727,144 △88,270

구 1,302,564 1,355,834 △53,270

보육인프라 사업추진 330,776 263,436 67,340

국 129,898 113,728 16,170

시 64,949 56,864 8,085

구 135,929 92,844 43,085

시간차등형 보육 지원 233,896 201,056 32,840

국 116,948 100,528 16,420

시 58,474 50,264 8,210

구 58,474 50,264 8,210

307 민간이전 233,896 201,056 32,840

국 116,948 100,528 16,420

시 58,474 50,264 8,210

구 58,474 50,264 8,210

11 사회복지사업보조 233,896 201,056 32,840

○시간제보육사업 지원 233,896 201,056 32,840경정 233,896,000원

국 116,948 100,528 16,420

시 58,474 50,264 8,210

구 58,474 50,264 8,210

부모모니터링단 운영 25,900 26,400 △500

국 12,950 13,200 △250

시 6,475 6,600 △125

구 6,475 6,600 △125

307 민간이전 25,900 26,400 △500

국 12,950 13,200 △250

시 6,475 6,600 △125

구 6,475 6,600 △125

11 사회복지사업보조 25,900 26,400 △500

○아이사랑 부모모니터링단 운영

25,900 26,400 △500경정 25,900,000원

국 12,950 13,200 △250

시 6,475 6,600 △125

구 6,475 6,600 △125

장난감 무상수리센터 설치운영 35,000 0 35,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

05 민간위탁금 20,000 0 20,000



부서: 가정보육과

정책: 보육 인프라 구축

단위: 보육인프라 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장난감 무상수리센터 운영비 20,000 0 20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○장난감 무상수리센터 기능보강비(리모델링)

10,000 0 10,00010,000,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○기자재구입비 5,000 0 5,0005,000,000원

육아종합지원센터 등 운영 1,582,560 1,775,270 △192,710

국 15,000 15,000 0

시 528,925 625,280 △96,355

구 1,038,635 1,134,990 △96,355

아이사랑꿈터(구 혁신육아카페) 설치운영 지원 531,090 723,800 △192,710

시 265,545 361,900 △96,355

구 265,545 361,900 △96,355

307 민간이전 181,090 373,800 △192,710

시 90,545 186,900 △96,355

구 90,545 186,900 △96,355

05 민간위탁금 181,090 373,800 △192,710

○아이사랑꿈터 운영 181,090 373,800 △192,710경정 181,090,000원

시 90,545 186,900 △96,355

구 90,545 186,900 △96,355

행정운영경비(가정보육과) 62,763 61,863 900

기본경비 62,763 61,863 900

기본경비 62,763 61,863 900

405 자산취득비 1,300 400 900

01 자산및물품취득비 1,300 400 900

○문서세단기 구입 900 0 900900,000원

재무활동(가정보육과) 1,377,934 0 1,377,934

보전지출 1,377,934 0 1,377,934

반환금 1,377,934 0 1,377,934

802 반환금기타 1,377,934 0 1,377,934

01 국고보조금반환금 534,891 0 534,891

○2019년도 국고보조금 반환금 534,891 0 534,891534,891,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 843,043 0 843,043

○2019년도 시비보조금 반환금 843,043 0 843,043843,043,000원


